
  

            ESTADO Nº. 01
Autos dictados por el Juzgado Segundo Promiscuo Municipal de Rovira, notificados por estado Artículo 295 del C.G.P.                                                          

#

Radicado 
Interno          

(De click para 
abrir el auto)

Clase de proceso Demandante (s) Demandado(s) fecha del Auto

01 2018-00084 EJECUTIVO SINGULAR BANCO AGRARIO DE COLOMBIA NORBERTO PRECIADO 16/01/2024

02 2019-00102 EJECUTIVO SINGULAR BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S A AURELIO  CASTRO GUZMAN 16/01/2024

03 2014-00106 EJECUTIVO SINGULAR BANCO DE BOGOTÁ SA BARTOLOMÉ  URREGO 16/01/2024

04 2019-00109 EJECUTIVO SINGULAR BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S A NELSON  ANGARITA 16/01/2024

05 2019-00212 EJECUTIVO SINGULAR BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S A LINA MARIA RODRIGUEZ PRECIADO 16/01/2024

06 2020-00075 EJECUTIVO SINGULAR
COOPERATIVA DE CAFICULTORES DEL TOLIMA 

LTDA COOPCAFITOLIMA
GENTIL  CRUZ CHALA - DIOPOLDINA  TRUJILLO 

BARRETO
16/01/2024

07 2023-00204
DECLARACIÓN DE PERTENENCIA (ART. 

375 C.G.P.)
GABRIEL  JIMENEZ CORTAZAR GLEYDER  JIMENEZ - LUZ MARY NAÑEZ 16/01/2024

08 2019-00208 EJECUTIVO SINGULAR BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S A FAUSTINO  DURAN 16/01/2024

09 2019-00231 EJECUTIVO SINGULAR BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S A ESLENDY LORENA RUIZ DIAZ 16/01/2024

10 2020-00121 EJECUTIVO SINGULAR BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S A ANA FELISA ROMERO PARRA 16/01/2024

11 2020-00129 EJECUTIVO SINGULAR BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S A EHMERSON  MENDEZ LUNA 16/01/2024

12 2020-00130 EJECUTIVO SINGULAR BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S A
EUGENIO  VARGAS MONTEALEGRE - FELIX 

ANTONIO VARGAS MONTEALEGRE
16/01/2024

13 2020-00134 EJECUTIVO SINGULAR BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S A DEIBER ENRIQUE GUERRA GARCIA 16/01/2024

14 2020-00151 EJECUTIVO HIPOTECARIO BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S A ALIRIO  BUSTOS ARIAS 16/01/2024

15 2020-00171 EJECUTIVO SINGULAR BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S A ALBA LUCIA SANCHEZ RIVERA 16/01/2024

16 2020-00174 EJECUTIVO HIPOTECARIO BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S A ALDUVAR  QUINTERO GARCIA 16/01/2024

17 2021-00064 EJECUTIVO SINGULAR BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S A ANA SOFIA REYES 16/01/2024

18 2022-00030 EJECUTIVO SINGULAR BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S A ARNULFO LEONEL GARCIA 16/01/2024

19 2022-00060 EJECUTIVO SINGULAR BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S A ANATILDE  ACERO RUIZ 16/01/2024

20 2019-00208 EJECUTIVO SINGULAR BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S A FAUSTINO  DURAN 16/01/2024

21 2019-00231 EJECUTIVO SINGULAR BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S A ESLENDY LORENA RUIZ DIAZ 16/01/2024

22 2020-00121 EJECUTIVO SINGULAR BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S A ANA FELISA ROMERO PARRA 16/01/2024

23 2020-00129 EJECUTIVO SINGULAR BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S A EHMERSON  MENDEZ LUNA 16/01/2024

24 2020-00130 EJECUTIVO SINGULAR BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S A
EUGENIO  VARGAS MONTEALEGRE - FELIX 

ANTONIO VARGAS MONTEALEGRE
16/01/2024

25 2020-00134 EJECUTIVO SINGULAR BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S A DEIBER ENRIQUE GUERRA GARCIA 16/01/2024

26 2020-00151 EJECUTIVO HIPOTECARIO BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S A ALIRIO  BUSTOS ARIAS 16/01/2024

27 2020-00171 EJECUTIVO SINGULAR BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S A ALBA LUCIA SANCHEZ RIVERA 16/01/2024
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28 2020-00174 EJECUTIVO HIPOTECARIO BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S A ALDUVAR  QUINTERO GARCIA 16/01/2024

29 2021-00064 EJECUTIVO SINGULAR BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S A ANA SOFIA REYES 16/01/2024

30 2022-00030 EJECUTIVO SINGULAR BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S A ARNULFO LEONEL GARCIA 16/01/2024

31 2022-00060 EJECUTIVO SINGULAR BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S A ANATILDE  ACERO RUIZ 16/01/2024

32 2023-00207 EJECUTIVO SINGULAR BAYPORT COLOMBIA S A RAFAEL RICARDO DIAZ QUIMBAY 16/01/2024

33 2023-00208 OTROS ASUNTOS
RCI COLOMBIA S A COMPAÑÍA DE 

FINANCIAMIENTO
HELIO JONNATAN CUEVAS ENCISO 16/01/2024

34 2023-00209 EJECUTIVO SINGULAR BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S A ERNESTINA  RUIZ MAYORGA 16/01/2024

35 2023-00210 EJECUTIVO SINGULAR DE ALIMENTOS YULY KATERINE OLIVERA PARRA WILDER ANDREI ARCINIEGAS RODRIGUEZ 16/01/2024

36 2023-00070 EJECUTIVO SINGULAR DE ALIMENTOS LEIDY YOBANA TORRES CARRERA JOHN EDISSON LOZANO MUÑOZ 16/01/2024

37 2023-00042
SUCESIONES (ART. 487, ART. 17 NO. 2 Y 

18 NO. 4)
LUIS FELIPE FERNANDEZ ACOSTA - FIDELINA  

FALLA DE FERNANDEZ
JOSE ALBERTO FERNANDEZ FALLA - MYRIAM 

CECILIA FERNANDEZ FALLA
16/01/2024

38 2020-00154 EJECUTIVO SINGULAR BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S A MIREYA  CAMACHO ANDRADE 16/01/2024

39 2023-00132
DECLARACIÓN DE PERTENENCIA (ART. 

375 C.G.P.)
GLORIA ESPERANZA VILLANUEVA ACOSTA JOSE  ORDOÑEZ 16/01/2024

40 2023-00207 EJECUTIVO SINGULAR BAYPORT COLOMBIA S A RAFAEL RICARDO DIAZ QUIMBAY 16/01/2024

41 2023-00209 EJECUTIVO SINGULAR BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S A ERNESTINA  RUIZ MAYORGA 16/01/2024

42 2023-00210 EJECUTIVO SINGULAR DE ALIMENTOS YULY KATERINE OLIVERA PARRA WILDER ANDREI ARCINIEGAS RODRIGUEZ 16/01/2024

43 2023-00140 DESLINDE Y AMOJONAMIENTO (ART. 400) LUZ AMPARO ESPINOSA MEJIA NATIVIDAD  MAHECHA DE RAMIREZ 16/01/2024

44 2023-00042
SUCESIONES (ART. 487, ART. 17 NO. 2 Y 

18 NO. 4)
LUIS FELIPE FERNANDEZ ACOSTA - FIDELINA  

FALLA DE FERNANDEZ
JOSE ALBERTO FERNANDEZ FALLA - MYRIAM 

CECILIA FERNANDEZ FALLA
16/01/2024

45 2023-00070 EJECUTIVO SINGULAR DE ALIMENTOS LEIDY YOBANA TORRES CARRERA JOHN EDISSON LOZANO MUÑOZ 16/01/2024

Rovira, enero 17 de 2024
Siendo las 8:00 am se fijan en estado electrónico los anteriores autos por el término de un día

RUBEN DARIO RODRIGUEZ POMAR
Secretario

Normas reglamentarias de la presente publicación: Ley 1564 de 2012 paragrafo del artículo 295 y Art.9 Ley 2213 de 2022
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